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Sensor-/Aktorleitung; M8-Buchse; axial; 3-polig; Lénge 2 m

Pin1...4:0,25 mm?
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y

43 schwarz
J

Kurzbeschreibung:
* PUR halogenfrei
» Schleppkettentauglich

Abbildung &hnlich

Abmessungen in mm

+ Gute Mikroben-, Hydrolyse-, Ol-, Chemie-, Ozon- und UV-Besténdigkeit.

* Gute chemische Bestandigkeit.
* Verwendete Leitung: UL-gelistet

Technische Daten

Allgemein

Betriebsspannung

Betriebsstrom
BemessungsstoBspannung
Durchgangswiderstand
Leiterwiderstand

Verschmutzungsgrad (5)

Schutzart

Umgebungstemperatur (Betrieb) ruhend

Umgebungstemperatur (Betrieb) bewegt

AC/DC 60 V

4A

1.5kV

10mQ

<60 Q/km
3nachVDEO0110
P67
-50...+90°C
-25...490°C

Schleppkettentauglich
Biegeradius

Biegezyklen

Beschleunigung min.
Verfahrgeschwindigkeit max.
Verfahrweg horizontal max.
Verfahrweg vertikal max.

Torsionsfahigkeit

{mm)

min. 10 x Kabeldurchmesser
2 Mio.

5m/s?

3.33m/s

5m

2m

180 °/m
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Sonstige Eigenschaften

Hinweis

Steckverbinder
Anschlussausfiihrung

Leitungsanschlussrichtung zur Steck-
richtung

Gehausewerkstoff
Kontaktwerkstoff

Anzugsdrehmoment

Kaufmannische Daten
eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

VPE (UVPE)
Verpackungsart
Ursprungsland

GTIN

Zolltarifnummer

Zulassungen / Zertifikate

Allgemeine Zulassungen

Silikonfrei, FCKW-frei, mikroben- und hy-
drolysebesténdig, 6lbestandig

M8-Buchse - offenes Leitungsende
0°

Polyurethan (PUR)
CuSn
0,6 Nm

Kabel
Leitungsléange
Bauartkurzzeichen

Hinweis

Leiteraufbau
Leiterisolierung

Mantelwerkstoff

Farbe der Mantelleitung

Durchmesser der Mantelleitung

27-06-03-11
27-06-03-11
EC001855
EC001855

10 St.

Karton

DE
4050821334743
85444290900

2m
LiIF9YH-11YH bzw. LIFOYC11YFHF

Aufbau geméB UL + CSA, UL AWM Style
21198, Ader-Style 10493

Cu-Litze blank, feindrahtig, (42 x 0,1 mm)
PP9Y halogenfrei

Polyurethan (PUR), halogenfrei nach DIN
VDE 0472 Teil 815, flammwidrig nach IEC
332-2, selbstverléschend

schwarz
39..43mm

Zulassung Norm Zertifikatsname
uL UL 2238 E519602
Underwriters Laboratories
Inc.
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Environmental Product Compliance

Compliance Search

Dokumentation

Systembeschreibung

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die weitere Produktdokumentation!

Aktuelle Adressen finden sie unter: www.wago.com
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